

پیشنویس
صورتجلسه چهل و ششمین نشست ماهانه
گروه حامیان تأسیس انجمن اصلی
سه‌شنبه ۲۷ دی ماه ۱۴۰۱

چهل و ششمین نشست ماهانه گروه حامیان تأسیس انجمن اصلی ساعت ۵ بعد از ظهر روز سه‌شنبه ۲۷ دی ماه ۱۴۰۱ دعوت به دستور شد. مدیریت این نشست بر عهده آقای داود حسینی و دبیری آن بر عهده اینجانب بود.

صورتجلسه نشست قبل قرائت و بدون اصلاح به تصویب رسید.

در ادامه، برنامه نخستین نشست مجمع مؤسس انجمن اصلی که از سوی کمیته تدوین اسناد تقدیم شده بود، به شرح زیر به تصویب رسید:

برنامه نخستین نشست مجمع مؤسس
انجمن اصلی

یک. دعوت به دستور به وسیله آقای مهدی جمالی دبیر گروه حامیان و معرفی مدیر موقت جلسه (و توضیح مختصری در مورد روش کار)

دو. استقرار مدیر جلسه در جایگاه هیأت رئیسه و طرح موضوع انتخاب دبیر موقت

سه. معرفی آقای مهدی جمالی بحری به عنوان دبیر موقت توسط آقای محمدحسین بنی‌اسدی

چهار. اعلام رسمیت جلسه از سوی مدیر جلسه و تقاضا از آقای محمد عطاردیان سخنگوی گروه برای ایراد نطق افتتاحیه شامل: خوشامدگویی و اعلان پیشنهاد نویس برنامه نخستین نشست مجمع مؤسس شامل:

الف. نطق‌های گروه حامیان شامل نطق آقایان: . . . (قرار شد آقای داود حسینی در این مورد با اعضای گروه حامیان صحبت کند و قبل از برگزاری نخستین نشست مجمع مؤسس، سخنرانان و مفاد سخنان آنان مشخص شود).

ب. قرائت بیانیه تأسیس توسط دبیر جلسه

پ. قیام به کمیته کل به منظور بحث و بررسی در مورد مواد اساسنامه انجمن در دست تأسیس شامل: نام، هدف، اعضا، نشست‌ها، مسؤولان، هیأت مدیره، مرجع پارلمانی، روش اصلاح اساسنامه، و تعیین کمیته‌ای برای تدوین پیشنهاد نویس اساسنامه به منظور تقدیم به اعضا برای بررسی و تصویب در نشست بعدی مجمع مؤسس، و تعیین اعضای کمیته تدوین پیشنهاد نویس اساسنامه،

ت. تعیین زمان و مکان و نحوه برگزاری نشست دوم مجمع مؤسس

ث. ختم جلسه نشست اول مجمع مؤسس

پیشنهاد آقای محمدحسینی بنی‌اسدی مبنی بر حذف نام آقایان عبدالفتاح سلطانی، آرش کیخسروی و بهرام شهریاری مطرح شد. آقای بنی‌اسدی در مورد طرح این پیشنهاد (که ماهیت اساسنامه‌ای دارد) اخطار قبلی داده بود و آقای مهدی جمالی بحری از این پیشنهاد حمایت کرده بود. پیشنهاد حذف نام‌ها رد شد و قرار شد آقای مهدی جمالی بحری در مورد علت استعفای آقای سلطانی با ایشان مذاکره کند و بعد از استماع گزارش ایشان، در مورد حذف نام آقای سلطانی تصمیم‌گیری شود.

با عنایت به آماده نشدن مقدمات برگزاری نخستین نشست مجمع مؤسس انجمن اصلی تا پیش از پایان بهمن ماه ۱۴۰۱، پیشنهاد اصلاح این مصوبه مطرح و حمایت شد و با اجماع عمومی تصویب شد که نخستین نشست مجمع مؤسس انجمن اصلی به روز سه‌شنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ موکول شود.

دبیر گروه: جمالی بحری